
Uchwała Nr 272/XIX/2022 
Zarządu Głównego PTTK z 25 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie terminów i miejsc regionalnych konferencji oddziałów PTTK 

 
Na podstawie art. 25 ust. 1 i art. 82 ust. 2 pkt 5 Statutu PTTK w związku z § 5 ust.1 pkt 2 lit. a)  
uchwały Nr 253/XIX/2022 Zarządu Głównego PTTK z 26 lutego 2022 r. w sprawie zwołania 
XX Walnego Zjazdu PTTK oraz przeprowadzenia kampanii sprawozdawczo-wyborczej, Zarząd 
Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Zatwierdzić następujące terminy  i miejsca regionalnych konferencji oddziałów PTTK: 
 

Województwa Miejsce RKO Termin RKO 

dolnośląskie Wałbrzych 09.10.2022 r. 

kujawsko-pomorskie Inowrocław 15.10.2022 r. 

lubelskie Lublin 08.10.2022 r. 

lubuskie Gorzów 23.10.2022 r. 

łódzkie Skierniewice 15.10.2022 r. 

małopolskie Nowy Sącz 15.10.2022 r. 

mazowieckie Kozienice 04.09.2022 r. 

opolskie Opole 24.09.2022 r. 

podkarpackie Rzeszów 09.10.2022 r. 

podlaskie Białystok 31.08.2022 r. 

pomorskie Gdynia 19.10.2022 r. 

śląskie Katowice 15.10.2022 r. 

świętokrzyskie Ostrowiec Św. 16.10.2022 r. 

warmińsko-mazurskie Olsztyn 22.10.2022 r. 

wielkopolskie Poznań 22.10.2022 r. 

zachodniopomorskie Szczecin  01.10.2022 r. 

 
 
 
 
 



 2 

§ 2 
Zobowiązać organizatorów konferencji regionalnych do przysłania do Biura Zarządu Głównego 
PTTK, nie później niż na 21 dni przed terminem obrad Regionalnej Konferencji Oddziałów 
PTTK, kompletu dokumentów przekazywanych delegatom, zgodnie z § 23 ust. 3 Ordynacji 
Wyborczej stanowiącej załącznik do uchwały ZG PTTK nr 171/XIX/2020. 
 

§ 3 
1. Zobowiązać Sekretarza Generalnego ZG PTTK do opublikowania terminarza regionalnych 

konferencji oddziałów PTTK na stronie internetowej Towarzystwa. 
2. Zobowiązać Sekretarza Generalnego ZG PTTK do nadzoru nad przygotowaniem  

i przeprowadzeniem regionalnych konferencji oddziałów PTTK. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


